[bookmark: _GoBack]公   示
根据《关于评选表彰2017--2018年度驻马店市优秀少先队员、优秀少先队辅导员和优秀少先队集体的通知》（驻人社人事[2019]8号）文件精神，通过民主推荐和广泛征求意见并由团县（区）委初步筛选审核后上报，再经过市人社局、团市委、市教育局、市少工委集体研究决定，拟表彰以下个人和集体为“驻马店市优秀少先队员”、“优秀少先队辅导员”、“优秀少先队集体”候选优秀个人和优秀集体（名单附后）。现将有关情况公示如下：公示时间为9月26日——9月30日，公示期间各有关单位如有异议可电话或邮件的形式向驻马店市少工委提出。
驻马店市少工委电话：0396-2601589
电子邮箱：zmdsgw@126.com
附件：1、候选驻马店市优秀少先队员名单
2、候选驻马店市优秀少先队辅导员名单
3、候选驻马店市优秀少先队集体名单

                                驻马店市少工委
2019年9月26日

附件1：
驻马店市优秀少先队员名单
（74人）
杨宜臻  女   驻马店实验小学五（7）中队
王鹏博       驻马店第二实验小学五（8）中队
章睿哲       驻马店市第十小学五（4）中队
魏一哲	    驻马店市第二小学五（6）中队
康馨洁  女   驻马店市第三小学五（3）中队
高子婧  女   驻马店市第九小学五（3）中队
郭浩然	    驻马店市第十一小学三（3）中队
毛家润       驻马店市第十二小学四（1）中队
杨雨彤  女   驻马店市第二十一小学二（3）中队
谢承岩	    驿城区老河乡西赵岗小学三（1）中队
夏沁彤  女   遂平县实验小学四（2）中队
王艺雯  女   遂平县第二小学五（1）中队
魏清云  女   遂平县第二小学六（2）中队
魏雨彤  女   遂平县第三小学二（2）中队
陈煜鹏	    遂平县第三初级中学六（10）中队
李晨萌  女   遂平县沈寨镇中心学校三（1）中队
刘厚森	    遂平县和兴镇大刘庄小学五（1）中队
郭骐源       西平县实验小学四（1）中队
候蕴楚  女   西平县第一小学五（2）中队
王  溢  女   西平县第二小学三（1）中队
吕沐歌  女   西平县第六初级中学一（2）中队
张珂妍  女   西平县柏城杨庄小学四（1）中队
焦涵笑  女   西平县出山小学五（2）中队
张美琪  女   西平县宋集丁庄小学三(1)中队
周书豪       上蔡县第三小学五（3）中队
李雪铭  女   上蔡县第三小学六（5）中队
杨要闯       上蔡县杨屯小学六年级中队
贾思佳  女   上蔡县百尺乡百尺集小学五（1）中队
张艺蒙  女   上蔡县五龙镇初级中学七（1）中队
魏琳静  女   上蔡县齐海乡魏桥小学六（1）中队
董淑婷  女   上蔡县杨集镇代庄小学四年级中队
曹乐乐       汝南县第一小学三（4）中队
陈泽毓       汝南县第三小学一（2）中队
李梓硕       汝南县第五小学四（1）中队
代光毅       汝南县第五小学三（6）中队
王子墨  女   汝南师范学校附属小学四（3）中队
秦梦甜  女   汝南县梁祝镇中心小学五（1）中队
张波澜       汝南县留盆镇中心小学三（2）中队
陈思琦  女   平舆县实验小学三（9）中队
李晨豪	    平舆县第五小学一（6）中队
叶可欣  女   平舆县第十二小学一（1）中队
吴旼佶       平舆县第二初级中学八（11）中队
陈星睿	    平舆县古槐街道第二小学二(1)中队
贾静雯  女   平舆县外国语小学五（4）中队
李则锡       新蔡县实验小学二（1）中队
赵语曈  女   新蔡县实验小学五（2）中队
杨宇慧  女   新蔡县外国语学校六（1）中队
姜  言	    新蔡县古吕街道第一完全小学五（3）中队
罗静茹  女   新蔡县化庄乡中心小学六（2）中队
罗辰洋       新蔡县明英中学小学部一（1）中队
陈明泽       新蔡县月亮湾小学一（5）中队
朱书言  女	正阳县第一实验学校三（2）班
杨韧夫 	正阳县第一实验学校一（2）班
徐雨涵  女 	正阳县第一小学三（6）班
陈  锋  女	正阳县第一小学五（7）班
蔡佩佩  女	正阳县第五完全小学六（1）班
周昊航       正阳县第二初级中学北大翰林实验学校校区四（1）中队
王思慧  女   正阳县油坊店乡中心学校七（5）班
段士奇       确山县第五小学三（3）中队
徐珑绮  女   确山县靖宇小学四（2）中队
卢薇颖  女   确山县任店镇前巩庄小学六年级中队
张金阳  女   确山县朗陵街道宋庄小学三年级中队
崔宇祥       确山县石滚河镇刘楼小学三年级中队
张宸钊       确山县刘店镇中心小学二（1）中队
王一诺  女   泌阳县第五小学六（6）中队
王巍皓       泌阳县第七小学五（3）中队
苗馨月  女   泌阳县第七小学五（3）中队
张蓝心  女   泌阳县第八小学五（1）中队
杨乐乐  女   泌阳县第六初级中学七（10）中队
侯  智       泌阳县逸夫小学二（1）中队
王若梦  女   泌阳县高邑镇中心小学二（1）中队
魏熙哲       驻马店市第二十四小学四（1）中队
艾子琛       驻马店市第二十七小学二（1）中队
周晓倩  女   开发区关王庙中心小学六年级中队

附件2：
驻马店市优秀少先队辅导员名单
（63人）
李  玲  女   驻马店实验小学中队辅导员
王利芬  女   驻马店市第三十二小学中队辅导员
郭玲玲  女   驻马店市第二小学大队辅导员
陈  丽  女   驻马店市第三小学大队辅导员
宋冰冰  女   驻马店市第十一小学中队辅导员
吴永丽  女   驻马店市第二十一小学大队辅导员
钱文博  女   驿城区老河乡中心学校大队辅导员
高  婧  女   驿城区教育局总辅导员
马姗姗  女   遂平县第五小学大队辅导员
闫素焕  女   遂平县第三初级中学大队辅导员
刘玉红  女   遂平县天洁小学大队辅导员
魏  颖  女   遂平县灈阳镇第一小学大队辅导员
柴青青  女   遂平县灈阳镇第二小学大队辅导员
张会群       遂平县和兴镇大刘庄小学大队辅导员
刘永花  女   西平县第一小学中队辅导员
王  纳  女   西平县第三小学中队辅导员
田  玲  女   西平县第六中学大队辅导员
杨新丽  女   西平县柏苑道庄小学大队辅导员
张  燕  女   西平县重渠中心学校大队辅导员
李  敏  女   西平县焦庄中心学校大队辅导员
张雪敏  女   上蔡县重阳办事处王营小学中队辅导员
邓亚楠  女   上蔡县东洪镇中心小学大队辅导员
翟玉芬  女   上蔡县党店镇小翟小学中队辅导员
宋爱云  女   上蔡县朱里镇段寨小学中队辅导员
张俊勇       上蔡县五龙镇西里小学大队辅导员
智瑞莲  女   上蔡县大路李乡姜庄小学大队辅导员
刘  亚  女   汝南县第一小学大队辅导员
杜慧霞  女   汝南县第三小学大队辅导员
沈喜勤  女   汝南县第五小学大队辅导员
邢景江       汝南师范学校附属小学大队辅导员
高耀中       汝南县留盆镇中心小学大队辅导员
孙  芳  女   汝南县梁祝镇中心小学大队辅导员
张梦晓  女   平舆县外国语小学大队辅导员
李留明       平舆县李屯镇第二小学中队辅导员
李  志       平舆县庙湾镇里湾小学中队辅导员
李智慧  女   平舆县庙湾镇第一小学大队辅导员
马永靖       平舆县双庙乡张付楼小学大队辅导员
严  肃  女   平舆县第八初级中学中队辅导员
李  丽  女   新蔡县实验小学大队辅导员
曹卉梅  女   新蔡县古吕电力希望小学大队辅导员
杨慧莹  女   新蔡县古吕镇第一完全小学大队辅导员
杨红娟  女   新蔡县蓝天双语实验学校大队辅导员
杨辉霞  女   新蔡县明英小学大队辅导员
杜文瑞  女   新蔡县化庄乡中心小学大队辅导员
冯  妍  女   正阳县第一实验学校大队辅导员
彭学瑞  女   正阳县第一小学大队辅导员
张  春       正阳县第五完全小学中队辅导员
李  好  女   正阳县第一初级中学大队辅导员
张  静  女   正阳县第二初级中学北大翰林实验学校校区中队辅导员
陈  旭       正阳县教育局少先队总辅导员
赖光玉  女   确山县第二小学大队辅导员
闫丹丹  女   确山县第十二小学中队辅导员
蔡棣华  女   确山县靖宇小学中队辅导员
赫莉莉  女   确山县亿达双语学校中队辅导员
张  妍  女   确山县竹沟镇中心小学大队辅导员
张晓莉  女   泌阳县第二小学大队辅导员
吴  娟  女   泌阳县第八小学中队辅导员
侯  捷       泌阳县高邑镇中心学校大队辅导员
雪  松       泌阳县盘古镇中心小学大队辅导员
张  静  女   泌阳县盘古镇中心小学中队辅导员
于  磊   女  泌阳县逸夫小学大队辅导员
琚  婷   女  驻马店市第二十三小学中队辅导员
邱利红   女  驻马店市第二十六小学中队辅导员

附件3：
驻马店市优秀少先大队名单
（22人）

驻马店市第十小学少先大队
驻马店市第一小学少先大队
驻马店市第九小学少先大队
遂平县实验小学少先大队
遂平县沈寨镇中心学校少先大队
西平县第三小学少先大队
西平县实验小学少先大队
上蔡县第二小学少先大队
上蔡县第三小学少先大队
汝南县第三小学少先大队
汝南师范学校附属小学少先大队
平舆县古槐街道第三小学少先大队
平舆县射桥镇第一小学少先大队
新蔡县蓝天双语实验学校少先大队
新蔡县古吕街道电力希望小学少先大队
正阳县油坊店乡中心学校少先大队
正阳县第五完全小学少先大队
确山县刘店镇中心小学少先大队
确山县竹沟镇竹沟小学少先大队
泌阳县第二小学少先队大队
泌阳县第八小学少先队大队
驻马店第二十五小学少先大队

附件4：
驻马店市优秀少先中队名单
（32个）

驻马店第二实验小学和雅少先中队
驻马店第十二初级中学三（3）少先中队
驻马店市第四小学四（1）少先中队
驻马店市第六小学三（3）少先中队
驻马店市第二十一小学五（1）少先中队
遂平县第三小学五（3）少先中队
遂平县天洁小学六（1）少先中队
遂平县灈阳镇第一小学四（5）少先中队
西平县宋集丁庄小学三（1）少先中队
西平县出山小学五（2）少先中队
西平县盆尧中心小学启航少先中队
上蔡县第六小学五（1）少先中队
上蔡县邵店镇籽粒小学四年级少先中队
上蔡县杨屯乡杨屯小学五年级少先中队
汝南县第一小学四（3）少先中队
汝南县留盆镇中心小学雷锋少先中队
平舆县第十六小学五（2）少先中队
平舆县思源实验学校思源少先中队
平舆县辛店乡中心学校红旗少先中队
新蔡县化庄乡中心小学六（1）少先中队
新蔡县月亮湾小学一（5）少先中队
新蔡县外国语学校一（1）少先中队
正阳县第二初级中学北大翰林实验学校校区四（1）少先中队
正阳县油坊店乡中心学校七（5）班中队
正阳县真阳街道梁庙中心学校八（2）班中队
确山县任店镇王班庄小学四（1）少先中队
确山县李新店镇中心小学阳光少先中队
确山县石滚河镇刘楼小学三年级少先中队
泌阳县第七小学五（3）少先中队
泌阳县高邑镇中心小学二（2）少先中队
开发区关王庙余庄回族小学六(1）少先中队
驻马店市第三十三小学创新拼搏少先中队